令和 3 年 9 月

お客様各位

サンシャインワン株式会社

TEL.0120-417-132
(平日 9:00~17:00 受付)

水素水整水器 H1 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売させていただいております「水素水整水器 H1」につきまして、製

造元の製造中止に伴い販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 水素水整水器 H1 本体

販売終了時期：2021 年 10 月末日

修理対応期間：2024 年 10 月末日まで

2. 水素水整水器 H1 用交換カートリッジ

販売終了時期：2024 年 10 月頃（在庫限りで終了）

※在庫状況によっては早期終了の可能性がございます。

以上